באמצעות שימוש מכווָן בשפה הצליחו גופים וארגונים
פרוגרסיביים לטשטש את מושג המשפחה, לרוקן אותו ממשמעותו, להפוך

את המילים "אבא" ו"אמא" לביטויים כמעט פוגעניים.

מבלי להרחיב בשאלות מוסריות כבדות משקל שלא זו הבמה לעסוק בהן,
ננסה הפעם להציג ממבט-על את האופן שבו כל אלה קשורים למאבק על

דמותה של מדינת ישראל כמדינה יהודית.

ג. בשנת תשנ"ב (1992) נחקק חוק משפחות חד-הוריות. לכאורה מטרתו
הייתה לסייע לאלמנות ולגרושות, אך למעשה נטמנו בו בכוונה תחילה

יסודות שמערערים את רעיון המשפחה.
החוק קובע כי "הורה יחיד הוא תושב ישראל אשר בהחזקתו ילד הנמצא
עמו... שאינו נשוי ואין אדם הידוע בציבור כבן זוגו". כך נפתחה הדלת
לעידוד נשים להביא לעולם ילד שהוא 'יתום מהולדתו' – ילד שיש לו אב